



# Obec Suchý Důl

## Suchý Důl 145

### 549 62

---

SP\_SD 7/2022  
Čj.: SD 702/2022  
DATUM: 24. 11. 2022

#### **Poskytnutí informace č. 1/2022 – výkon funkce starosty ve volebním období 2018-2022 a 2022-2026**

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, evidované pod zn. SD 702/2022, Vám k jednotlivým dotazům sdělujeme následující:

##### **1. Výkon funkce starosty ve volebním období 2018-2022**

- V obci Suchý Důl vykonával starosta pro volební období 2018-2022 funkci uvolněného starosty

##### **2. Výkon funkce starosty v aktuálním volebním období 2022-2026**

- V aktuálním volebním období nedošlo k žádné změně, tj. naše obec má nadále ve funkci uvolněného starostu



Bc. Renata Baldrychová  
úřednice obce Suchý Důl